&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN 9.170
DELIVERY
Modelo: 2021

Placas: KS8441A

Sintomas y/o comentarios

Marca baja presién de aceite, ruido en motor
Servicios
Descripcion Autorizado

Desmontar é instalar turbo a préstamo  SI
adaptacién

Desmotar turbo para cambio de SI
cartucho é instalar

Elementos
Descripcion
Un sensor de PSI de aceite (VW)
Un deposito de anticongelante (VW)
Un tapon de deposito de anticongelante (VW)

Un cartucho de turbo nuevo, bujes, valvula y reparacion de
nucleo JAN

Juntas de turbo (VW)

Importe
$806.00
$1,058.00
$329.00

$23,272.00

$788.00

# Presupuesto: 4443

Importe

$4,248.00

$3,248.00

Precio total: $33,749.00
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