



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4443

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

DELIVERY

Modelo: **2021**

Placas: **KS8441A**

Síntomas y/o comentarios

Marca baja presión de aceite, ruido en motor

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar é instalar turbo a préstamo adaptación	SI	\$4,248.00
Desmotar turbo para cambio de cartucho é instalar	SI	\$3,248.00

Elementos

Descripción	Importe
Un sensor de PSI de aceite (VW)	\$806.00
Un deposito de anticongelante (VW)	\$1,058.00
Un tapón de deposito de anticongelante (VW)	\$329.00
Un cartucho de turbo nuevo, bujes , válvula y reparación de núcleo JAN	\$23,272.00
Juntas de turbo (VW)	\$788.00

Precio total: **\$33,749.00**